
Pořad bohoslužeb 

Havlíčkův Brod | 10. – 17. 11. 2019 
 

 

Ne 
10. 11. 

32. neděle 
v mezidobí 

8:30 NPM Za zemřelého Bohumila Králíka a jeho rodiče 

18:00 NPM 
Za Josefa Kubů, celý rod Kubů, Lipenských, Tomšů, 
Rajských, Kahudů, Burdů a Brtníků a DVO 

  

Po 
11. 11. 

Sv. Martina 18:00 NPM Za rodinu Kiššovu 

 

Út 
12. 11. 

Sv. Josafata 18:00 NPM Za duše v očistci 

  

St 
13. 11.  

Sv. Anežky 
České 

8:00 NPM Za rodiny Vlčkovy, Miřátských, Seckých a Kafkovy 

 

Čt 
14. 11. 

32. týden 
v mezidobí 

10:00 HUS  

15:00 REYN  

17:00 
NPM 

Pozvání k eucharistické adoraci 

18:00 Za manžela, jeho rodiče a zemřelé sourozence 
 

Pá 
15. 11.  

32. týden 
v mezidobí 

18:00 NPM Za Bohumila Kadlece a DVO 

  

So 
16. 11. 

32. týden 
v mezidobí 

15:00 REYN  

18:00 NPM 
Za rodiče Viléma Langa a Marii Bártovou 
a ochranu rodiny 

 

Ne 
17. 11. 

33. neděle 
v mezidobí 

8:30 NPM 
Za Aničku a Jaroslava Pertlovy a ostatní zemřelé 
tohoto rodu, za rodiče Hejných a manžele Staňkovy 

18:00 NPM 
Za Jana Rybenského a rodinu Rybenských 
a Pěničkovu 

 

Ohlášky: 
o Srdečně vás všechny zveme do farní kavárny – každou neděli po mši sv. od 9:30 do 10:30 hod 
o V poličce u novin je nové číslo časopisu Agapé – za 30 Kč 
o Od tohoto úterý 12. 11. již nebudou mše sv. v kostele sv. Vojtěcha, ale v chrámu Nanebevzetí 

Panny Marie (až do dubna) 
o Od listopadu budou zrušeny pravidelné mše sv. ve čtvrtek v psychiatrické nemocnici – z důvodu 

rekonstrukce budovy  
o V neděli 17. 11. na státní svátek bude celý den otevřený kostel – prosíme, zapište se vzadu 

na stolečku, kdo byste byl ochotný kostel hlídat 
o Rádi bychom poděkovali všem, kdo pomáhají s opravami i údržbou fary a kostela  

 
 

Půl hodiny před každou mší svatou v kostele Nanebevzetí Panny Marie (NPM) je možné přistoupit 
ke svátosti smíření nebo duchovnímu rozhovoru. 

 

Duchovní správa: 

P. Oldřich Kučera, 731 402 249 

P. Petr Soukal, 736 704 332 

 

 

 

NPM – kostel Nanebevzetí Panny Marie 
HUS – DD, Husova 2119 
REYN – DD, Reynkova 3643 

4 


